別記
第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

屋久島町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　年度屋久島町電気自動車等導入促進事業補助金交付申請書

（申請者）郵便番号
住　　　所
氏名又は団体名
代表者名（法人）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名（法人）
電話番号
※法人申請の場合は、申請印は登記済み代表者印を押印してください。

　年度屋久島町電気自動車等導入促進事業補助金の交付を受けたいので、屋久島町電気自動車等導入事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

1， 申請者の区分（該当区分に✓を記入してください。）

□　個　人

□　個人事業者

□　法人

2， 購入する電気自動車等の概要
（該当項目へ✓を記入してください。）

□電気自動車及び充電設備

□電気自動車のみ購入（充電設備あり）

	メーカー名

	車名

	型式

	購入台数
	台

	使用の本拠地（住所）
	屋久島町

	充電設備の種類
	□充電専用　　　□充電・給電併用

	設置基数
	基

　※　添付書類については裏面参照
	(1)購入する電気自動車等の見積書（充電及び給電設備については設置費用の内訳がわかる見積書）
(2) 個人の場合は住民票、個人事業者の場合は、過年度確定申告の写し、法人の場合は、法人登記簿謄本及び履歴事項全部証明書（発行から３か月以内のもの）。
(3)納税証明書（町税等に滞納がないことの証明）

【添付書類】

【確認欄】（以下によりチェックを行ってください。）

· 屋久島町に１年以上住所を有している。（個人）

· 屋久島町内に１年以上継続して、事務所又は事業所を有している。（個人事業者・法人）

· 購入車両の見積書。

· 充電設備の設置費用内訳のわかる見積書。

· 発行から3か月以内の住民票。（個人）

· 過年度確定申告の写し。（個人事業者）

· 発行から３か月以内の法人登記簿謄本及び履歴事項全部証明書。（法人）